[image: image1.jpg]

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO - CONSEPE

	[image: image2.jpg]UFVIM

Resolução Nº XXX - CONSEPE, DE XXX DE XXX 2016.
Aprova alteração no Projeto Pedagógico do Curso de Graduação em Fisioterapia-Bacharelado, da Faculdade de Ciências Biológicas e da Saúde-FCBS
O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista o que deliberou o plenário na 79ª Reunião Ordinária.
Resolve:
Art.1º Aprovar as alterações propostas no Projeto Pedagógico do Curso de Graduação em Fisioterapia, Bacharelado, cujo projeto é regido pela Resolução  nº 12 - CONSEPE, de 19 de junho de 2009.
 Art.2º  As alterações que tratam do caput do Artigo 1º, encontram-se nos anexos 1 e 2 desta Resolução.
Art.3º Esta Resolução entra em vigor na data da sua aprovação pelo CONSEPE.
Diamantina, xxx, de xxx de 2016

Prof. Gilciano Saraiva Nogueira
Presidente do CONSEPE/UFVJM